[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2013                                                                                            №  268
поселок Южный

О внесении изменений в  Положение о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Южно-Кубанского сельского поселения Динского района сведений о доходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера

            В соответствии с частью 1 статьи 13 закона Краснодарского края от 08.06.2007 № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае, руководствуясь Положением о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера», утвержденным постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15.07.2009 № 1505-П,  Уставом Южно-Кубанского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в Положение о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Южно-Кубанского сельского поселения Динского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 25.04.2012 № 92 следующие изменения:
  1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

  «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года № 1505-П "Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера":

   а) гражданами - при назначении на должности муниципальной службы, предусмотренные реестром должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения;

  б) муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, предусмотренные реестром должностей, указанным в пункте 2 настоящего Положения, - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»

  1.2. Абзац 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:
  «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 3 настоящего Положения.»

  2. Общему отделу (Лебедь) обнародовать настоящее постановление в  установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

                                        И.Е. Кабашный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от_________2013г. №_______

"О внесении изменений в  Положение о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, и муниципальными служащими Южно-Кубанского сельского поселения Динского района сведений о доходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера"
проект подготовлен и внесён:

Заместитель главы администрации                                       А.И. Лебедь

Ознакомлены:

Начальник финансового

отдела                                                                                       Г.А. Черпаченкова

Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства                                     И.Е. Кабашный

Начальник отдела архитектуры

и землеустройства                                                                   И.В. Денисов

Специалист общего отдела                                                     Е.В. Омельченко

Специалист 2-й категории

общего отдела                                                                          И.В. Шалимова

Специалист 2-й категории

жилищно-коммунального хозяйства                                     И.А. Трифонов

Специалист отдела финансов                                                 М.А. Трипольцева